平成 24 年 2 月 3 日

各      位

                                                   会 社 名  株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

                                                   代表者名  代表取締役社長   木 村  嗣 夫

                                                        （コード番号 ７２１２ 東証第1部）

                                                   問合せ先  取締役兼専務執行役員  福 田  祐 一

                                                        （TEL．０４８０－８５－５２１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2月 3日開催の取締役会において、下記のとおり 3月 1日付け人事異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 24年 3 月 1日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

上席執行役員

偉福科技工業（武漢）有限公司

総経理

外山 守 上席執行役員 経営企画室長

管理本部 千田 健一 偉福科技工業（武漢）有限公司

総経理

経営企画室長 宮岡 規之 経営企画室 副室長

※外山 守は現地董事会の承認を経て 3月 12 日付けにて総経理に就任予定であります。

以 上